
NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 1

Veidlapa Nr. 2
Pārskats par budžeta  izpildi

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Labklājības ministrija 18
Iestādes nosaukums   90002056949
Pārskata periods: (gads) 2015
Budžeta veids   pamatbudžets 1
 Funkcionālā kategorija 
Programma Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana 22
Apakšprogramma Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 02

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17
I. IEŅĒMUMI

7.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
21.7.0.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

21.7.1.0.
II. IZDEVUMI KOPĀ
1.0. Uzturēšanas izdevumi
1.1. Kārtējie izdevumi

2000 Preces un pakalpojumi

2100 0 0 50 49 0 49 0

2110 0 0 50 49 0 49 0

2112 0 0 50 49 0 49 0
2200 Pakalpojumi 0 0
2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 0 631 631 684
2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 0 0 631 631 684

2230 0 0

2231 0 0

2232 0 0 0 0

2235 0 0 X X
2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0 0

2240 0 0 525 525 751 360 751

2243 0 0 525 525 751 360 751
2260 Īre un noma 0 0
2262 Transportlīdzekļu noma 0 0
2270 Citi pakalpojumi 0 0 0 0 0

2279 0 0 0 0 0

2300 0 0

2310 0 0 962 962
2311 Biroja preces 0 0 735 822 735
2312 Inventārs 0 0 0 0 227 0 227

2314 0 0 X 551 X
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 0
2322 Degviela 0 0
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 0 0 3 3 0 4 0
III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) 0 0 0 0 0 -888

F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana 0 0 X X
F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 0 0 X X

Papildus informācija:
Informatīvi slēgtie budžeta asignējumi X X X 71 13 X X

SBA Slēgtie budžeta asignējumi,t.sk.: X X X 71 13 X X
SBA2 2. Pārējie vispārējā kārtībā piešķirtie slēgtie asignējumi 0 0 0 71 13 X X

Atbildīgais finanšu darbinieks_______________________________Tatjana Novikova

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā 
daļa dod tiesības pieprasīt šos datus.

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 189 546 164 329
217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 189 546 164 329
217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 189 546 164 329

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 189 546 164 329

217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 190 918 165 217
217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 190 918 165 217
217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 190 918 165 217
217 500 189 617 189 617 189 546 164 329 190 918 165 217

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni

Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, darba braucieni // Iekšzemes 
mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni

Pārējie komandējumu un darba braucienu 
izdevumi // Pārējie komandējumu un dienesta, 
darba braucienu izdevumi

184 704 184 634 161 024 186 962 161 912
4 218 4 143
4 218 4 143

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 
darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 181 608 181 538 90 596 183 978 95 509

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās 
attiecības // Administratīvie izdevumi un 
sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 
organizēšana 87 598 87 598 23 255 87 597 27 205
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par 
iestāžu pasūtītajiem pētījumiem 6 612 6 612 6 612
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 
pakalpojumiem 2 024 2 024 2 024

85 374 85 304 67 341 87 745 68 304Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) // 
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 
kapitālo remontu)

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 
tehniskā apkalpošana

1 940 1 940 1 870 1 940 1 870
1 940 1 940 1 870 1 940 1 870

63 589 59 639
Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu 
veidi 63 589 59 639

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 4 863 4 863 3 305 3 907 3 305

Izdevumi par precēm iestādes darbības 
nodrošināšanai // Biroja preces un inventārs 2 330 2 330 1 373

1 180 1 179

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās 
darbības nodrošināšanai 1 150 1 151

2 530 2 530 2 343 2 530 2 343
2 530 2 530 2 343 2 530 2 343

-1 372
-189 617 -189 546 -164 329
189 617 189 546 164 329



NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 2

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 8
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 8
8. Parakstīts - AFD 11.03.2016 11:12:22
7. Parakstīts - AFD 11.03.2016 11:12:22
6. Iestādei - atgriezts labošanai 11.03.2016 11:11:56
5. Parakstīts - AFD 08.03.2016 17:05:18
4. Iestādei - atgriezts labošanai 08.03.2016 17:04:35
3. Parakstīts - AFD 08.03.2016 16:27:23
2. Iestādei - atgriezts labošanai 08.03.2016 16:26:39
1. Parakstīts - AFD 26.02.2016 13:35:55


	2_PB(Min)

